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ת"ד 6977/09/16 – מדינת ישראל נגד משה סיני
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

22 אפריל 2018 ת"ד 6977-09-16 מדינת ישראל נ' סיני

לפני כבוד השופט ארנון איתן
1 מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1 משה סיני
הנאשם

גזר דין

מבוא:

1.         הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בכך שביום 12.7.16 בשעה 20:25 נהג באוטובוס ברחוב קרן
כשבצומת בירושלים,  וושינגטון  ג'ורג'  רחוב  עם  הצומת  אל  והתקרב  ציבורית,  תחבורה  בנתיב  היסוד 
כשהוא היסוד,  קרן  ברחוב  ברכבו  עבאסי  עלי  נהג  הנסיבות  באותן  כסדרה.  שפעלה  רמזורים  מערכת 
מקביל לכיוון נסיעת הנאשם ובנתיב הימני, כשבינו לבין הנאשם מפריד אי תנועה בנוי ומגודר, והתקרב
אל הצומת הנ"ל בנתיב המורה שמאלה לכיוון רחוב ג'ורג' וושינגטון. באותן הנסיבות נהג הנאשם בקלות
ראש בכך שלא נתן תשומת לב מספקת לדרך, נכנס לצומת בנתיב התחבורה הציבורית בנסיעה רצופה
הרכב של  דרכו  את  שחסם  בכך  דרכים  לתאונת  גרם  ובכך  ברמזור,  אדום  אור  דולק  נסיעתו  שבכיוון 
התנגשו. והרכבים  נסיעתו,  בכיוון  זמן  באותו  שדלק  הירוק  האור  בחסות  שמאלה  פנה  אשר  המעורב 

ניזוקו. והרכבים  בגופו  המעורב  נחבל  מהתאונה  כתוצאה 

            הנאשם הורשע בעבירות של התנהגות הגורמת נזק, נהיגה בקלות ראש, נהיגה כשברמזור אור אדום
בצומת (נסיבות מחמירות- הימצאות רכב אחר).

טיעוני הצדדים:

2.         ב"כ המאשימה ביקש בנסיבות העניין להטיל על הנאשם פסילה בפועל שלא תפחת מחמישה חודשים
לצד פסילה על תנאי וקנס.

3.         ב"כ הנאשם הפנה לעובדה כי מדובר בנאשם כבן 60 שאינו בקו הבריאות, ויכולת השתכרותו מוגבלת.
פרנסת יכולת  על  קשה  השלכה  תהיה  הרישיון  ולפסילת  חלקי  באופן  בחברה  מועסק  הנאשם  פיו  על 
שיוטל הקנס  בגובה  ולהתחשב  מינימאלית  פסילה  הנאשם  על  להטיל  ביקש  אלו  בנסיבות  המשפחה. 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עליו.

4.         הנאשם בסיום הפנה לנסיבות חייו ומצבו הרפואי והמשפחתי המורכב. בנסיבות אלו ביקש שלא למצות
עמו את הדין.

דיון:

ישנות מסוג ברירות ולחובתו 19 הרשעות קודמות כולן  5.         הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 1975 
כולן התיישנו בשנת משפט. העבירה האחרונה אותה ביצע הנאשם הינה משנת 2006, כך שהעבירות 
2013. בנסיבות אלו עולה המסקנה כי מדובר בנהג זהיר ושומר חוק, כשהעבירות אותן ביצע זרות לדרך
שגה שהנאשם  האפשרות  את  הן  אף  מעלות  ראש,  בהן  להקל  ומבלי  עצמו  האירוע  נסיבות  נהיגתו. 
לחשוב כי הרמזור שבנתיב נסיעתו של הרכב המעורב שהיה במקביל אליו, שייך לציר הציבורי בו נסע,

ואין המדובר בפעולה שלצידה כוונה או אדישות.

יחד עם זאת, איני סבור שבמקרה זה וכפי שהתבקש ניתן לחרוג לקולא מהעונש המינמלי הקבוע לצד העבירות
בהן הורשע הנאשם, והאיזון מצוי בקביעת העונש על הרף הנמוך שבתקופה זו. במובן זה הבאתי בחשבון גם את
תוצאות האירוע, מצבו הרפואי של הנאשם כפי שפורט בפניי בדיון ובמסמכים שהוגשו לעיוני ונסיבותיו האישיות

כפי שפרטן בפניי. בנסיבות אלו ראיתי להטיל עליו את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים. הרישיון יופקד במזכירות בית
המשפט לא יאוחר מייום 1.8.18.

תשומת לב הנאשם כי העונש המקובל על נהיגה בפסילה הינו מאסר בפועל.

למשך שלוש תנאי  על  וזאת  חודשים   3 בת  לתקופה  נהיגה  ברישיון  להחזיק  או  הנאשם מלקבל  פוסל את  אני 
שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1000 ₪ ב-4 תשלומים החל מיום 16.7.18

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ח, 22 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.
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